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Urban Lab Rzeszów – Miasto dla Młodych

Nazwa projektu: „Urban Lab Rzeszów – Miasto dla Młodych”
Program: Pomoc Techniczna dla Funduszy Europejskich 2021-2027

Dotacjobiorca: Gmina Miasto Rzeszów

Wartość całkowita projektu: 2 190 000,00 zł
Kwota dofinansowania projektu ze środków UE: 1 745 649,00 zł
Kwota dofinansowania projektu ze środków budżetu państwa: 444 351,00 zł

Termin realizacji: od 1.01.2025 r. do 31.12.2028 r.

Cel projektu

Celem projektu jest rozwijanie umiejętności i kompetencji młodych mieszkańców Rzeszowa, aktywne włączenie ich w procesy decyzyjne
oraz budowanie bardziej dynamicznego i innowacyjnego Rzeszowa. Działania te mają przyczynić się do zwiększenia bezpieczeństwa,
przygotowania na przyszłe wyzwania, poprawy jakości życia mieszkańców oraz kształtowania postaw obywatelskich wśród młodych
osób. Projekt dąży do wzrostu poczucia sprawczości młodych i zwiększenia ich widoczności w działaniach miejskich.

Opis projektu

Projekt zakłada stworzenie środowiska sprzyjającego kreatywności, innowacyjności i zaangażowaniu społecznemu, w którym młodzi
mieszkańcy Rzeszowa będą mogli  aktywnie uczestniczyć w kształtowaniu przyszłości  swojego miasta,  wymieniać się wiedzą oraz
wdrażać nowoczesne rozwiązania wspierające zrównoważony rozwój Rzeszowa. Kluczowe obszary realizacji projektu to:

1) Polityka Młodych dla Rzeszowa.
2) Partycypacja Młodych.
3) Cyberbezpieczeństwo dla Młodych
4) Innowacje i Przedsiębiorczość.

Projekt skierowany jest do młodych mieszkańców Rzeszowa. W ramach projektu będą mieli dostęp do unikalnej przestrzeni Urban
Lab,  nowoczesnego  laboratorium miejskiego  wyposażonego  w  rozbudowaną  infrastrukturę  cyfrową,  która  umożliwi  kompleksowe
podejście do rozwiązywania problemów miejskich.

Zakres projektu obejmuje realizację m.in.: Hub Cyberbezpieczeństwa dla Młodych – Laboratorium Kompetencji Cyfrowych; Inkubator
Innowacji Miejskich; Akcelerator Miejski – Młodzi Innowatorzy; Scena Młodych – DEP TECH; Urban Cafe.

Efektem realizacji  projektu będzie utworzenie przestrzeni  dedykowanej  młodym do współpracy i  wymiany doświadczeń,  która
stworzy warunki do budowania bardziej dynamicznego, innowacyjnego i bezpiecznego miasta, w którym młodzi mieszkańcy odgrywają
kluczową rolę w jego rozwoju.

Projekt współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Programu
Pomoc Techniczna dla Funduszy Europejskich 2021-2027 oraz budżetu państwa.
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